第1頁;共2頁

社 團

法 人 台 北 市 地 政 士 公 會  函

會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305
傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者： 貴會員

發文日期：中 華 民 國 111年 10月 04日
發文字號：111北市地公(11)字第0675號
速別：
密等及解密條件：
附件：如說明三

主旨：臺北市政府地政局與本會共同合作，訂於111年10月20日

(星期四)上午9時起至12時止，聯合舉辦線上課程講習(詳

如附件-課程表)，歡迎免費報名參加，請 查照。

說明：

一、旨揭講座簡介如下：

(一)主講人：

法務部調查局鑑識科學處 曹俊明科長。

(二)題 目：證件辨識及印文鑑定要領。

(三)報名辦法：

1.採網路報名：

線上報名網址：https://ppt.cc/fvqwcx

2.線上報到時間：111年10月20日(四)

上午8時30分起。

3.線上會議室：

本次課程採線上方式辦理，點選會議連結後，請

輸入「學員姓名」及「電子信箱」即可以訪客方

式進入會議。

4.線上會議連結：

會議連結，預定於10月15日(開課前5日)以電子郵

件或line(限已提供本會line id者)方式寄送。

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

第2頁;共2頁

二、凡地政士全程參加本次線上課程者，可獲專業訓練時數

證明 3小時。

正本：本會會員

副本：臺北市政府地政局

理事長

備註：
一、線上報名網址：https://ppt.cc/fvqwcx
二、本次講座採線上視訊方式進行，建議學員先行下載Webex Meetings，

視訊連結將於10月15日(開課5日前)以電子郵件或line(限已提供本會line id者)方式寄送。